
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

terça-feira, 24 de janeiro de 2023 Ano XI - Edição nº 01281 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCB4FFE8E019975123A977D974DF27F0



terça-feira, 24 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 001/2023.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 002/2023.

• AVISO DE ADJUDICAÇÃO _ HOMOLOGAÇÃO TP 004.2022

• EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 058_2023 - TP 004.2022

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCB4FFE8E019975123A977D974DF27F0



terça-feira, 24 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
 

 
PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 001/2023 

 
 
 
O Município de Mulungu do Morro/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de 
Preço n. 001/2023. Objeto: Aquisição futuras e eventuais de medicamentos para distribuição gratuita às famílias de baixa 
renda do Município de Mulungu do Morro/BA. Sessão: 06/02/2023, às 08:30h. Tipo: Menor Preço por Lote. Informações e 
Edital: http://www.mulungudomorro.ba.gov.br/ // licitacao@mulungudomorro.ba.gov.br. José Paulo dos Anjos Silva – 
Pregoeiro. 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F618D5B3C4FAA93E6EAF014FD3C35286

terça-feira, 24 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



terça-feira, 24 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
 

 
PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 002/2023 

 
 
 
O Município de Mulungu do Morro/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de 
Preço n. 002/2023. Objeto: Aquisição futura e eventual de oxigênio medicinal. Sessão: 06/02/2023, às 11:00h. Tipo: Menor 
Preço por Item. Informações e Edital: http://www.mulungudomorro.ba.gov.br/ // licitacao@mulungudomorro.ba.gov.br. José 
Paulo dos Anjos Silva – Pregoeiro. 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F618D5B3C4FAA93E6EAF014FD3C35286

terça-feira, 24 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



terça-feira, 24 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Tomada de Preço

 
PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 

Processo Administrativo nº. 013108/2022 
Tomada de Preços nº. 004/2022 

 
O MUNICIPIO DE MULUNGU DO MORRO/BA, torna público que homologou o procedimento 
licitatório referente à Tomada de Preços de nº. 004/2022, adjudicando o objeto licitado em favor da 
empresa CONSTRUTORA NORDESTE LTDA, no valor global de R$ 438.506,59 (quatrocentos e 
trinta e oito mil e quinhentos e seis reais e cinquenta e nove centavos). Objeto: Prestação de serviços 
de implantação de sistemas de abastecimento de água, conforme convênio nº 0068/2017 firmado 
entre o Município e a FUNASA. Vigência: 10 (dez) meses, iniciando-se a contagem após a data de 
assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 17 de Janeiro 
de 2023. Edimário José Boaventura - Prefeito. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

671691EFB22B715CCE0220148798CB73

terça-feira, 24 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



terça-feira, 24 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

 
PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 058/2023 

                                                                                                   
O MUNICIPIO DE MULUNGU DO MORRO/BA, torna público que firmou contrato com a empresa: 
CONSTRUTORA NORDESTE LTDA. Valor Global: R$ 438.506,59 (quatrocentos e trinta e oito mil e 
quinhentos e seis reais e cinquenta e nove centavos). Objeto: Prestação de serviços de implantação 
de sistemas de abastecimento de água, conforme convênio nº 0068/2017 firmado entre o Município e 
a FUNASA. Vigência: 10 (dez) meses, iniciando-se a contagem a partir da data de assinatura, 
podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 17 de Janeiro de 2023. Edimário 
José Boaventura – Prefeito. 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCB4FFE8E019975123A977D974DF27F0


		2023-01-24T09:23:53-0300




